
SAMHÄLLSINFORMATION TILL HUSHÅLLEN I GISLAVEDS KOMMUN

  Röd Front 1 maj  Gågatan i Gislaved kl 11.00 

Fira arbetarklassens egen dag tillsammans med oss i Kommunistiska Partiet

• Fred – För nedrustning och alliansfrihet, nej till Natomedlemskap!
• Arbete – Lönerna måste höjas! 
• Välfärd – Befria välfärden från marknaden

Tal av partiets lokala ordförande Erik Anderson
Appeller från ungdomsförbundet RKU 
Underhållning av Amelie Knutsson Cox, Fingal Anderson Edvardsson och Pontus Bergstrand från RKU
Efter mötet fika på kommunhusets kafeteria.
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Matpriserna fortsätter uppåt, räntan höjs och 
hyrorna ökar mer än någonsin. Inflationen verkar 
få priset på allt utom en sak att höjas - vår arbets-
kraft. I november visade siffror från SCB att infla-
tionen ätit upp fjorton års löneökningar för den 
genomsnittliga LO-medlemmen. 

I årets lönerörelse slår sig LO för bröstet med att 
märket nu är på 4.1 procent i år och 3,3 procent 
nästa år, det högsta på länge. Samtidigt vet vi att 
den löneökningen i praktiken innebär en reallö-
nesänkning när inflationen ligger stabilt på över 
10 procent.  

Samtidigt som vanligt folk får mindre i plånboken 
tjänar många företag storkovan på prisökningar-
na och krisen. Elbolagen, matjättarna, storbanker-
na och tillverkningsindustrin måste dela med sig 
av sitt överflöd.
 
Från fackets och näringslivets hörs istället med 
gemensam stämma att vi som arbetar måste ta 
samhällsansvar och hålla tillbaka våra löner för att 
inte spä på krisen - det stämmer inte. 
 
 

Runt om i Europa har arbetare fått högre löneök-
ningar och det har inte drivit på inflationen det 
minsta. I Belgien fick 700.000 anställda löne-
ökningar på över 10 procent i januari. Samtidigt 
sjönk den belgiska inflationen från 10 till idag 6 
procent - hälften så mycket som i Sverige. 
 
Varken i Belgien eller Sverige är det lönerna som 
driver inflationen utan företagen. 
 
Deras rekordvinster visar att prisökningarna kan 
stoppas genom att vi kräver full kompensation för 
våra ökade levnadskostnader.
 
Lönerna måste upp!

Lönerna måste upp!

Povel Johansson 
Partiordförande och lokförare
Kommunistiska Partiet

EU och smygmilitariseringen 
 
Föredrag av Jan-Åke Karlsson från (k) i Växjö
Torsdagen den 11 maj l 18, Folkets Hus, Gislaved 
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Det behövs en ny obunden proteströrelse! 

Man skall alltid tala om vad man vill med 
kommunala verksamheter innan valen!
I samband med ett fullmäktigemöte förra året 
krävde undertecknad att partierna innan valet 
2022 öppet skulle redogöra sin inställning gente-
mot de äldreboenden som finns i kommunen. När 
jag gått ner från talarstolen sade min bänkgranne i 
fullmäktigesalen Mikael Kindblad från Westbopar-
tiet ” bra sagt”. Men det dröjde inte någon längre 
tid efter valet innan samma Kindblad satt tillsam-
mans med de övriga i megakoalitionen S, M, C, L 
och WeP röstade för att lägga ner boendet Lugnet 
i Broaryd. Ett svekfullt agerande.
 
Vad är fakta? 
Mariagården i Smålandsstenar räddades utan att 
Medborgarpartiet hade ett endaste mandat i full-
mäktige vid tiden för striden. Medan man som ett  
kommunalt minoritetsparti, om än med hela nio 
mandat, inte kunde hindra det kuppartade beslu-
tet om Lugnet i Broaryd!  Det handlar främst om 
opinionskamp utanför fullmäktige om man skall 
kunna ”vända på skutan” för att använda Medbor-
garpartiets egna ord i valrörelsen. 
Glöm inte de stora möten som Medborgargrup-
pen var med att organisera i Smålandsstenar i 
augusti 2019 liksom det stora mötet på Gislaveds 
kommuntorg i november samma år! På dessa 
föredömliga breda arrangemang var alla pensio-

närsorganisationer med liksom  
Kommunalarbetarförbundets lokala avdelning.  
I dessa lägen var Medborgargruppen en samlan-
de kraft som exempelvis i striden om  
nämnda Mariagården, där man i samlade allt från 
värdekonservativt kyrkfolk till socialister och kom-
munister i själva sakfrågan.

En bredare enighet än enskilda  
partier behövs för framgång!
Genom att Medborgargruppen omvandlade sig till 
parti så har man de facto skjutit sig själva i  
foten och frånhävt sig att vara den samlade kraft 
man tidigare var. Hur skall man exempelvis  
samla de till socialdemokratin närstående organi-
sationerna PRO eller Kommunalarbetareförbundet 
när man nu själva är ett konkurrerande parti gent-
emot nämnda socialdemokrati?  

En ny partipolitisk oberoende kraft 
behövs!  
I kampen gentemot sociala nedskärningar behövs 
det därför en ny partipolitiskt oberoende kraft som 
kan i kommunala sakfrå-
gor vara den samlande 
kraft som den tidigare 
Medborgargruppen en 
gång var. 

Erik Anderson (k) 
Fd kommunfullmäktigeledamot
mobil: 070 28 22 763

500 gislavedsbor samlades till 
protestmöte på torget,  
november 2019

Kontakta den nystartade avdelningen  
för Revolutionär Kommunistisk Ungdom 
skriv till: varnamo@rku.nu 
eller besök: www.rku.nu 

För mer information om  
Kommunistiska Partiet i Gislaved:  
www.kpgislaved.nu 


